ARTICULO 1°: Apruébese el inventario de bienes ejercicio 2014, con las altas y bajas al 31 de 

Diciembre de 2014, de acuerdo al anexo presentado por Contaduría Municipal, que pasará a formar 

parte integrante de la presente, por la suma de PESOS CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO con 54/100 ($4.653.474,54).- 

ARTICULO 2º: Elévese la presente al Tribunal de Cuentas de la Provincia.- 

ARTICULO 3°: De forma.-